

---

## **PACHET BOTOSEI + CONSUMABILE IGIENA**

I.D.: 44548222

---

Data publicarii	18.11.19	Coduri CPV	33000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 414,64 RON - 414,64 RON

---

Descriere: BOTOSI UNICA FOLOSINTA 1000 BUC PAC 5 48,1000 240,50 MANUSI NEPUDRATE DIN NITRIL 100BUC, XL CUT 1 18,0700 18,07 MANUSI DIN LATEX PUDRATE 100 BUC, L CUT 5 14,2900 71,45 MANUSI NITRIL ALBASTRU PUDRATE XL CUT 2 22,0500 44,10 MANUSI STERILE PUDRATE 1 PER PAC 20 0,8000 16,00 MASTI CU ELASTIC VERZI 50BUC CUT 2 6,1300 12,26 BONETE CU ELASTIC VERZI 100 BUC PAC 2 6,1300 12,26 TOTAL 414,64

---